

# Årsredovisning

för

## ALIBRA AB

559046-4722

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ali Ibrahim Ali , Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen för ALIBRA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bokföring och redovisning. Vår kundkrets är inom alla brancher, små och medelstora företag i Stockholm. Bolagets värdegrund är ansvar, kvalité och helhetssyn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	437	747	1 026	647
Resultat efter finansiella poster	127	352	360	125
Soliditet (%)	66	71	49	68

Till följd av en ökad efterfrågan på rådgivningstjänster under covid-19-pandemin upplevde vår verksamhet en betydande tillväxt i omsättning, med en ökning på mer än 30 % jämfört med tidigare år. Denna positiva trend har emellertid börjat avta, delvis på grund av en försämrad ekonomisk situation för företag. Vi ser nu en minskning i omsättningen, vilket återspeglar de ekonomiska utmaningar som många av våra klienter står inför.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	194 965	267 980	<b>512 945</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		267 980	-267 980	<b>0</b>
			93 902	<b>93 902</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>162 945</b>	<b>93 902</b>	<b>306 847</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 944
årets vinst	93 902
	<b>256 846</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	56 846
Utdelning till ägarna	0
i ny räkning överföres	200 000
	<b>256 846</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	437 308	747 092
Övriga rörelseintäkter	3	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>437 311</b>	<b>747 096</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 723	-1 656
Övriga externa kostnader	-230 951	-261 748
Personalkostnader	-64 341	-124 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 081	-7 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-309 096</b>	<b>-394 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>128 215</b>	<b>352 609</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	310
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 164	-619
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 122</b>	<b>-309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>127 093</b>	<b>352 300</b>

### Resultat före skatt

**127 093**                      **352 300**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-33 191	-84 320
<b>Årets resultat</b>	<b>93 902</b>	<b>267 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 112	24 193
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 112</b>	<b>24 193</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 112</b>	<b>24 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 804	53 372
Övriga fordringar		162 372	176 499
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 176</b>	<b>229 871</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 306	470 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>258 306</b>	<b>470 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 481</b>	<b>699 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>465 593</b>	<b>724 130</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

162 944

194 965

Årets resultat

93 902

267 980

**Summa fritt eget kapital**

**256 846**

**462 944**

**Summa eget kapital**

**306 846**

**512 944**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 871

9 314

Skatteskulder

142 770

153 677

Övriga skulder

11 106

48 194

**Summa kortfristiga skulder**

**158 747**

**211 186**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**465 593**

**724 130**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 404	35 404
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 404</b>	<b>35 404</b>
Ingående avskrivningar	-11 211	-4 130
Årets avskrivningar	-7 081	-7 081
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 292</b>	<b>-11 211</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 112</b>	<b>24 193</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kista 2024-03-01

*Ali Ibrahim Ali*  
Ali Ibrahim Ali